ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO COM ALTERAÇÃO NO

CRONOGRAMA

CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL PARA TÉCNICOS E AUXILIARES DE FARMÁCIA DOS SERVIÇOS
FARMACÊUTICOS NA ATENÇÃO PRIMÁRIA DA SMS-RJ – CIDADE NOVA

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – FORMAÇÃO CONTINUADA NA MODALIDADE PRESENCIAL

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar as inscrições até o dia 11/05/2017 e
retificar as seguintes datas do cronograma do Edital publicado no dia 03/04/2017, na Plataforma SIGALS.

Segue abaixo as novas datas:

No item 14 “CRONOGRAMA”, onde se lê:

CRONOGRAMA PERÍODO

Inscrição  03/04/2017 a 03/05/2017

Prazo final para Postagem e entrega dos documentos pessoalmente 04/05/2017

Publicação da lista dos homologados  09/05/2017

Seleção 10/05/2017 a 12/05/2017

Publicação do resultado da seleção  16/05/2017

Recurso 17/05/2017

Publicação do resultado final da seleção 19/05/2017

Matrícula 22/05/2017 a 26/05/2017

Início do curso 06/06/2017

  Leia –se:

CRONOGRAMA PERÍODO

Inscrição  03/04/2017 a 11/05/2017

Prazo final para Postagem e entrega dos documentos pessoalmente 12/05/2017

Publicação da lista dos homologados  16/05/2017

Seleção 17/05/2017 a 19/05/2017

Publicação do resultado da seleção  22/05/2017

Recurso 23/05/2017

Publicação do resultado final da seleção 25/05/2017

Matrícula 26, 29 a 31/05/2017

Início do curso 06/06/2017

                                                                                                                                    Rio de Janeiro, 03 de maio de 2017

                                                                                   Serviço de Gestão Acadêmica Lato Sensu e Qualificação Profissional